金普新区市场监督管理局关于发布

食品安全监督抽检信息的公告

（第23期）
大金普市场监管公告[2017]24号

根据《中华人民共和国食品安全法》有关规定，按照《大连市食品药品监督管理局食品安全监督抽检信息公布制度》的相关要求，现将我区抽检的25批次生产环节食品监督抽检信息公布如下：
本次抽检的生产环节食品为糕点、发酵面制品、月饼。抽检依据是《食品安全国家标准 食品中污染物限量》（GB 2762-2012)、《中华人民共和国农业部公告第235号》、《中华人民共和国农业部公告第560号》、《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB 2763-2014）、等标准及相关要求。抽检项目包括大肠菌群、金黄色葡萄球菌、菌落总数、亮蓝及其铝色淀 （以亮蓝计）、柠檬黄及其铝色淀（以柠檬黄计）、日落黄及其铝色淀（以日落黄计）、沙门氏菌、苋菜红及其铝色淀（以苋菜红计）、胭脂红及其铝色淀（以胭脂红计）、诱惑红及其铝色淀（以诱惑红计）等指标。共抽检生产环节样品25批次，被抽检单位覆盖14家食品生产企业，其中：

1 抽检其他粮食加工品 1 批次，未检出不合格样品。

2 抽检畜禽水产罐头 3 批次，未检出不合格样品。

3 抽检熏煮香肠火腿 2 批次，未检出不合格样品。

4 抽检豆制品 1 批次，未检出不合格样品。

5 抽检半固态调味料 3 批次，未检出不合格样品。

6 抽检固态调味料 1 批次，未检出不合格样品。

7 抽检水产制品 4 批次，未检出不合格样品。

8 抽检瓶桶装饮用水 1 批次，未检出不合格样品。

9 抽检蜂蜜 2 批次，未检出不合格样品。

10 抽检水果干制品 1 批次，未检出不合格样品。

11 抽检淀粉制品 3 批次，未检出不合格样品。

12 抽检速冻食品 2 批次，未检出不合格样品。

13 抽检果汁和蔬菜汁饮料 1 批次，未检出不合格样品。
附件：
1、生产环节食品监督抽检合格信息

大连金普新区市场监督管理局
                                     2017年11月08日